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Solna den 10 mars 2023 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Stockwik offentliggör resultatet i det frivilliga 

återköpserbjudandet avseende dess befintliga 

säkerställda obligationslån och påkallar förtida 

inlösen 

Stockwik Förvaltning AB (”Bolaget”) offentliggjorde den 6 mars 2023 ett erbjudande 

till innehavare av Bolagets befintliga säkerställda obligationslån med ISIN 

SE0014781530 (”Obligationslånet”) att delta i ett återköp där Bolaget, villkorat av 

genomförandet  av obligationsemissionen som Bolaget offentliggjorde den 9 mars 

2023 (”Obligationsemissionen”), köper tillbaka Obligationslånet mot kontant vederlag 

till ett pris motsvarande 100,70 procent av nominellt belopp plus upplupen men icke 

betald ränta (”Återköpserbjudandet”). I enlighet med Bolagets pressmeddelande den 

9 mars 2023 löpte Återköpserbjudandet ut kl. 16:00 (CET) den 10 mars 2023. Bolaget 

har i samband med Återköpserbjudandet accepterat återköp av andelar av 

Obligationslånet motsvarande ett totalt nominellt belopp om 60 000 000 kronor. 

Likviddag för Återköpserbjudandet förväntas inträffa den 20 mars 2023.  

Bolaget har idag den 10 mars 2023 påkallat förtida inlösen av de delar av 

Obligationslånet som inte återköpts i enlighet med Återköpserbjudandet under 

förutsättning av genomförandet av att Obligationsemissionen och 

Återköpserbjudandet genomförs, detta i enlighet med obligationsvillkoren för 

Obligationslånet. Obligationslånet kommer vid förtida inlösen att fullständigt återköpas 

till ett pris motsvarande 100,70 procent av nominellt belopp plus upplupen men icke 

betald ränta från, men exklusive, föregående ränteförfallodag till, och inklusive, 

likviddagen för det förtida inlösandet som förväntas inträffa den 5 april 2023. 

Inlösenbeloppet kommer att betalas till varje person som vid arbetsdagens slut den 29 

mars 2023 är registrerad som innehavare av Obligationslånet i skuldboken som 



 

www.stockwik.se          info@stockwik.se                                                      

upprätthålls av Euroclear Sweden. I samband med det förtida inlösandet kommer 

Obligationerna att avnoteras från Nasdaq Stockholm.    

Nordea Bank Abp och Pareto Securities AB agerade dealer managers för 

Återköpserbjudandet. Gernandt & Danielsson Advokatbyrå agerade legal rådgivare. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 10 mars 2023 kl. 16:45 (CET). 

 

För ytterligare information kontakta: 

David Andreasson, VD och koncernchef 

Stockwik Förvaltning AB (publ) 

Telefon: nollsjunolltresexåttatrettonnittionio 

Om Stockwik 

Stockwik ger sina aktieägare möjlighet att vara delägare i en portfölj av välskötta, stabila och 

lönsamma, mindre, svenska kvalitetsföretag. Stockwik erbjuder en stabil plattform för småföretag att 

utvecklas organiskt och via kompletterande förvärv. Stockwik tar tillvara på de mindre bolagens 

spetskompetens och erbjuder det stora bolagets trygghet och möjligheter. Vi investerar långsiktigt 

och förvärvar bolag för att behålla dem. I vår investeringsprocess ställer vi krav på såväl kvantitativa 

parametrar såsom kapitaleffektivitet som kvalitativa värden såsom god affärsetik samt ordning och 

reda. Vårt arbete baseras på tre grundprinciper; Rätt människor, rätt värderingar, rätt bolag. Stockwik 

är noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap med kortnamn STWK. 


